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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11519005E

2. Data e Regjistrimit 19/03/2021
3. Emri i Subjektit TECH01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 
2, Kt.7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar do te zhvilloje aktivitet 

me objektin e meposhtem: Sherbime te ndryshme per te 
gjithe llojet e reklamave dixhitale, menaxhim rrjetesh 
sociale, dizenjim dhe ndertim faqe internet. Ndertime dhe 
zhvillime software. Ndertim aplikacionesh. Ndertim 
platformash per shitje online. E-commerce. Sisteme AI ( 
artificial Inteligence). Programim, sherbime dhe konsulence 
IT. Datacenter (qender ruajtje te dhenash), data analytics 
(analize te dhenash). Kerkime tregu, sondazhe online. 
Hostim etj. Akademi Mesimdhenie. Programe dhe trajnime 
te ndryshme, mentorim dhe konsultim ne fushen e 
sipermarrjes dhe reklamave dixhitale. Programe te formimit 
professional. Krijim media audiovizuale online. Monitorim i 
reklamave online. Organizim dhe menaxhim konferencash 
dhe evenimentesh ne sektorin e teknologjise, inovacionit, 
reklamave digitale etj. Krijim Star Up-esh. Projekte Smart 
Solutions, projekte "smart solution" per godina, qytete dhe 
zona urbane. Projekte inxhinjerike green dhe environmental 
friendly, energji e riciklueshme etj. Import eksport te 
pajisjeve elektronike per ushtrimin e aktivitetit.

10. Administratori/ët Gentjan Progni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanProgni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH01
E-Mail: gentian.progni@yahoo.com  
Telefon: 0696800200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-671392-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721924-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep 1281.,nr kol 543.,dhe 
vendimit date 17.05.2021 per transferimin  e 51% te kuotave te shoqerise nga Rafaela Rica 
ne favor te Gentjan Progni .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rafaela Rica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Progni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Progni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B99A9-35B1-40CE-BE37-3C4B42EB7C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7382B8A9-0D02-4F1F-91AE-90195EA94B95
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814E0E7D-C179-4893-B226-99013CDBA8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B810CFAA-D4BE-43DF-A925-9B4D47126948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B810CFAA-D4BE-43DF-A925-9B4D47126948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C20D9-D3A3-4D69-B726-9C44B5C6BF07

